西

西安市阎良区民政局

关千养老护理员申领岗位补贴的公示

根据市民政局《关于落实养老护理员相关补贴政策的通

知》的要求，区民政局对各院养老护理员提交的申领资料进

行了严格审核，现就符合申领岗位补贴条件的护理员名单予

以公示。

2023年阎良区养老护理员岗位补贴申请名单

姓名 身份证号 工作单位 职业等级 补贴标准 联系电话

王瑾 610528********2424
阎良区康桥

老年公寓

四级养老

护理员 400元／月 177****2966

公示期为7月21日至7月28日，对以上结果持有异

议的机构和个人，请于公示期内提交书面材料及相关证据，

区民政局会择期组织复审。

电话：029-86200319

雇